PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
CNPJ: 01.612.155/0001-41 – TELEFAX.: 3273-1282

Rua Vitório Bobbio, nº 281, Centro, Sooretama – ES, CEP 29.927-000

LEI N° 1.406/2024

“ACRESCE ANEXOS A LEI MUNICIPAL N° 938/2019

QUE DEFINE A LOCALIZAÇÃO DE BAIRROS E

ESTABELECE AS NOMENCLATURAS DE RUAS DO

MUNICÍPIO DE SOORETAMA”.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA - ES, usando de

suas atribuições legais, conforme determina o art. 30 da Constituição Federal, Lei Orgânica

Municipal e demais normas que regem a matéria, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. A Lei Municipal N°938, de 03 de abril de 2019, passa a vigorar acrescida dos anexos

da presente lei.

Parágrafo único. Deverá ter placas de identificação, a Rua Luciana Batista, logradouro

público localizado no Bairro Alegre.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, ao vigésimo dia do mês de

março do ano de dois mil e vinte e quatro.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA

Certifico e dou fé, que dei publicidade a presente, afixando cópia no quadro de avisos desta

municipalidade.

ANTÔNIO GONÇALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: e9a97ec9-7f5c-413d-b59c-bd46c29bc08f
Lei Municipal  Nº 001406/2024

Pág. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
CNPJ: 01.612.155/0001-41 – TELEFAX.: 3273-1282

Rua Vitório Bobbio, nº 281, Centro, Sooretama – ES, CEP 29.927-000

ANEXO XVIII

BAIRRO ALEGRE

 Rua LUCIANA BATISTA

ANEXO XIX

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: e9a97ec9-7f5c-413d-b59c-bd46c29bc08f
Lei Municipal  Nº 001406/2024

Pág. 2

		2024-03-20T15:15:47-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2024-03-20T15:56:39-0300
	ANTONIO GONCALVES